MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina,

Piauí,
Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE

SERVIÇO

Nº 251– ABRIL/2022

Portaria Nº 33
(GR/UFPI)

08 de Abril de 2022

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br

Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Gabinete do Reitor

PORTARIA GR/UFPI Nº 33, DE 08 DE ABRIL DE 2022

Retifica a Portaria GR/UFPI Nº 11, de 04 de junho de
2021, para os fins do disposto no Decreto nº 10.139,
de 28 de novembro de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI , no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, e considerando:

- o Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019, da Presidência da República, que dispõe
sobre a revisão e a consolidação dos atos normativos inferiores a decretos;

- o Decreto nº 10.776, de 24 de agosto de 2021, da Presidência da República, que alterou o
Decreto nº 10.139/2019-PR;

- a Portaria GR/UFPI nº 11, de 04 de junho de 2021, que envia listagem de atos normativos
cadastrados no âmbito da UFPI referente ao trabalho de revisão e consolidação dos atos normativos da
UFPI;

RESOLVE:

Art. 1º Excluir do ANEXO DA PORTARIA GR/UFPI Nº 11, DE 04 DE JUNHO DE 2021,
considerando registro equivocado de atos de natureza não normativa em seu teor e editados após
03/02/2000, os documentos constantes do ANEXO ÚNICO desta Portaria

Art. 2º Nos termos do Parágrafo único, do Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro
de 2019, da Presidência da República, esta Portaria entrará em vigor no dia de sua publicação, justificando-
se a urgência pelo prazo de preenchimento do formulário eletrônico de acompanhamento do processo de
revisão e consolidação dos atos normativos inferiores a decreto, para a coleta dos resultados da 5.ª etapa
de revisão e o seu envio para a Secretaria Especial de Modernização do Estado da Presidência da
República, conforme estabelecido no artigo 14 do Decreto 10.139 de 28 de novembro de 2019.

Teresina, 08 de abril de 2022.

Reitor

GILDÁSIO GUEDES FERNANDES

http://www.ufpi.br/

02

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA GR/UFPI Nº 33, DE 08 DE ABRIL DE 2022

1 ATO/PORTARIA/RESOLUÇÃO FUNDAMENTO DE EXCLUSÃO
2 Ato da Reitoria N. 1230/2009 ATO DE PESSOAL
3 Ato da Reitoria N.1750/2008 ATO DE PESSOAL

4 Ato da Reitoria N. 131/2009 ATO DE PESSOAL

5 Ato da Reitoria N. 174/2009 ATO DE PESSOAL

6 ATO DA REITORIA N. 198/2018 ATO DE PESSOAL

7 ATO DA REITORIA N. 335/2011 ATO DE PESSOAL

8 ATO DA REITORIA N. 408/1991 ATO DE PESSOAL

9 ATO DA REITORIA N. 409/1991 ATO DE PESSOAL

10 ATO DA REITORIA N. 569/2011 ATO DE PESSOAL

11 ATO DA REITORIA N. 1125/2012 ATO DE PESSOAL

12 ATO DA REITORIA N. 1240/2009 ATO DE PESSOAL

13 ATO DA REITORIA N. 1247/2009 ATO DE PESSOAL

14 ATO DA REITORIA N. 1911/2010 MERAMENTE APROVATIVO

15 ATO DA REITORIA N. 1212/1980 ATO DE PESSOAL
16 ATO DA REITORIA N. 1248/1980 ATO DE PESSOAL

17 ATO DA REITORIA N. 934/1980 ATO DE PESSOAL

18 PORTARIA PRAEC N. 1/2005 ATO DE PESSOAL

19

PORTARIAIA N.º 001/2015-
PRPG

ATO DE PESSOAL

20 PORTARIA Nº, 001/2016-PRPG ATO DE PESSOAL

21

PORTARIA CONJUNTA Nº
001/2017-PRPG

ATO DE PESSOAL

22 PORTARIA N.º 025/2017-PRPG ATO DE PESSOAL

23 PORTARIA N.º 032/2017-PRPG ATO DE PESSOAL

24 PORTARIA N.º 32/2019-PRPG ATO DE PESSOAL

25 PORTARIA Nº. 01/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
26 Portaria n.º 4/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

27 Portaria n.º 5/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

28 Portaria n.º 6/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

29 Portaria n.º 7/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

30 Portaria n.º 8/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

31 Portaria n.º 9/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

32 Portaria n.º 10/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

33 Portaria n.º 11/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

34 Portaria n.º 12/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

35 Resolução n.º 1/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

36 Resolução n.º 2/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
37 Resolução n.º 3/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

38 Resolução n.º 4/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
39 Resolução n.º 7/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

40 Resolução n.º 8/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

41 Resolução n.º 9/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

42 Resolução n.º 13/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

43 Resolução n.º 14/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

44 Resolução n.º 20/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

45 Resolução n.º 21/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

46 Resolução n.º 31/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

47 Resolução n.º 32/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

48 Resolução n.º 34/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

49 Resolução n.º 35/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

50 Resolução n.º 36/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
51 Resolução n.º 37/2021-CEPEX NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

http://www.ufpi.br/

03

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br

52
Resolução n.º 1/2021-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

REGISTRO DUPLICADO

53 Resolução n.º 10/2021-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

54 Resolução n.º 13/2021-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

55 Resolução n.º 14/2021-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

56 Resolução n.º 15/2021-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

57 Resolução n.º 16/2021-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

58 Resolução n.º 53/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

59 Resolução Nº 006/15-CEPEX ATO DE PESSOAL

60
Resolução n 26/20-CONSUN, de
21 de julho de 2020.

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

61 Resolução Nº 12/1971-CD REGISTRO DUPLICADO

62 Ato da Reitoria nº 198-A/1974 REGISTRO DUPLICADO(SUBSTITUÍDO)

63
Ato da Reitoria n.º 239/1986-
GAB

REGISTRO DUPLICADO

64

Ato da Reitoria n.º 265/1986-
GAB

REGISTRO DUPLICADO

65
Ato da Reitoria n.º 518/1986-
GAB

REGISTRO DUPLICADO

66

Ato da Reitoria n.º 746/1986-
GAB

REGISTRO DUPLICADO

67

Ato da Reitoria n.º 776/1986-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

68

Ato da Reitoria n.º 863/1986-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

69
Ato da Reitoria n.º 1468/1986-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

70

Ato da Reitoria n.º 46/1987-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

71
Ato da Reitoria n.º 163/1987-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

72
Ato da Reitoria n.º 1105/1987-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

73

Ato da Reitoria n.º 46/1988-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

74

Ato da Reitoria n.º 1429/1988-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

75

Ato da Reitoria n.º 1430/1988-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

76

Ato da Reitoria n.º 198/1990-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

77
Ato da Reitoria n.º 1566/1990-
SECADM

REGISTRO DUPLICADO

78 Resolução n.º 229/2018-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

79 Resolução n.º 242/2018-CEPEX REGISTRO TRIPLICADO

80 Resolução n.º 52/2019-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

81 Resolução n.º 37/2014-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

82 Resolução n.º 19/2015-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

83 Resolução n.º 41/2016-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

84 Resolução n.º 37/2018-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

85 Resolução n.º 10/2019-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

86 Resolução n.º 35/2020-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

87 Resolução n.º 1/2021-CONSUN REGISTRO DUPLICADO

http://www.ufpi.br/

04

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br

88
Portaria n.º 1/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

89
Portaria n.º 2/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

90
Portaria n.º 3/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

91
Portaria n.º 6/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

92
Portaria n.º 25/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

93

Portaria n.º 26/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

94

Portaria n.º 27/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

95
Portaria n.º 28/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

96
Portaria n.º 29/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

97

Portaria n.º 30/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

98

Portaria n.º 31/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

99
Portaria n.º 32/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

100
Portaria n.º 33/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

101
Portaria n.º 34/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

102
Portaria n.º 38/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

103

Portaria n.º 39/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

104
Portaria n.º 40/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

105
Portaria n.º 41/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

106
Portaria n.º 42/2021-
PREG/CAMEN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

107 Portaria n.º 5/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

108 Portaria n.º 12/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

109 Portaria n.º 13/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

110 Portaria n.º 14/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

111 Portaria n.º 15/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

112 Portaria n.º 16/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

113 Portaria n.º 17/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

114 Portaria n.º 18/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

115 Portaria n.º 19/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

116 Portaria n.º 20/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

117 Portaria n.º 21/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
118 Portaria n.º 22/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

119 Portaria n.º 23/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

http://www.ufpi.br/

05

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br

120 Portaria n.º 24/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

121 Portaria n.º 25/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
122 Portaria n.º 26/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

123 Portaria n.º 27/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

124 Portaria n.º 28/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

125 Portaria n.º 29/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

126 Portaria n.º 33/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

127 Portaria n.º 34/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

128 Portaria n.º 35/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

129 Portaria n.º 36/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

130 Portaria n.º 37/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
131 Portaria n.º 38/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

132 Portaria n.º 40/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

133 Portaria n.º 41/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

134 Portaria n.º 43/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
135 Portaria n.º 44/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

136 Portaria n.º 45/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

137 Portaria n.º 46/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

138 Portaria n.º 47/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

139 Portaria n.º 48/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

140 Portaria n.º 49/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

141 Portaria n.º 50/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

142 Portaria n.º 51/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

143 Portaria n.º 52/2021-CCHL NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

144 Portaria n.º 9/2021-GAB NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

145 Portaria n.º 2/2021-PRAEC NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

146 Portaria n.º 3/2021-PREG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
147 Portaria n.º 2/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

148 Portaria n.º 3/2021-PRPG NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

149 Resolução n.º 32/2013-CAD REGISTRO DUPLICADO

150 Resolução n.º 8/2019-CAD REGISTRO DUPLICADO

151 Resolução n.º 48/2019-CAD REGISTRO DUPLICADO

152

Resolução n.º 17/2006-
CEPEX

REGISTRO DUPLICADO

153 Resolução n.º 186/2006-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

154 Resolução n.º 1/2007-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

155 Resolução n.º 80/2008-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

156 Resolução n.º 230/2009-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

157 Resolução n.º 16/2010-CEPEX REGISTRO DUPLICADO
158 Resolução n.º 197/2010-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

159 Resolução n.º 255/2010-CEPEX REGISTRO DUPLICADO

160 Resolução nº 231/2013- CEPEX REGISTRO DUPLICADO

161 Resolução nº 20/2014 – CEPEX REGISTRO DUPLICADO

162 Resolução nº 40/2014 – CEPEX REGISTRO DUPLICADO

163 Resolução nº 40/2014 – CEPEX REGISTRO DUPLICADO

164 Resolução nº 178/2014 - CEPEX REGISTRO DUPLICADO

165 Resolução nº 68/2016 – CEPEX REGISTRO DUPLICADO

166 Resolução nº 14/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO

167 Resolução nº 20/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO

168 Resolução nº 30/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO

169 Resolução nº 43/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO

170 Resolução nº 52/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO

http://www.ufpi.br/

06

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br

171 Resolução nº 93/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO

172 Resolução nº 143/1989 – CD REGISTRO DUPLICADO
173 Resolução nº 60/1990 – CD REGISTRO DUPLICADO

174
Resolução nº 3/2020 –
PPGCA/CPCE

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

175
Resolução nº 35/2020 –
CONSUN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

176 Resolução n.º 8/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

177 Resolução n.º 9/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

178 Resolução n.º 12/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

179 Resolução n.º 13/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

180 Resolução n.º 14/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

181 Resolução n.º 15/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

182 Resolução n.º 16/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

183 Resolução n.º 17/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO
184 Resolução n.º 18/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

185 Resolução n.º 19/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

186 Resolução n.º 20/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

187 Resolução n.º 22/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

188 Resolução n.º 25/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

189 Resolução n.º 26/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

190 Resolução n.º 29/2020-CONSUN NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

191
Resolução nº 34/2020 –
CONSUN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

192

Resolução nº 36/2020 –
CONSUN

NÃO É OBJETO DE REVISÃO EM RAZÃO DA DATA DE EDIÇÃO

193 Resolução nº 40/2007 – CEPEX REGISTRO DUPLICADO

http://www.ufpi.br/